

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ 7-0010 ถนนแท่นคำ หมู่ที่ 1

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ 7-0010

2. ถนนแท่นคำ หมู่ที่ 1๗ (ตามแบบแปลนที่ทางเทศบาลตำบลจอมทองกำหนด)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจอมทอง / เทศบาลตำบลจอมทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,767,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,833,044.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศักดิ์เกษม กุณรังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

7.2 ธวัชชัย เครือแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อุบลวรรณ พานทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ 7-0010 ถนนแทนคำ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,180.000	11.00	133,980.00	1.3611	14.97	182,360.17
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	12,180.000	200.00	2,436,000.00	1.3611	272.22	3,315,639.60
3	2.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 2.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) 2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	EACH	7.000	12,145.00	85,015.00	1.3611	16,530.55	115,713.91

วารณ พานทอง

09 กันยายน 2564 11:35:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง ขม.ถ 7-0010 ถนนแทนคำ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	251.000	214.00	53,714.00	1.3611	291.27	73,110.12
5	2.2.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	502.000	214.00	107,428.00	1.3611	291.27	146,220.25
							รวมราคากลาง	3,833,044.05

ฉัตรณ พานทอง

09 กันยายน 2564 11:35:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ 7-0010 ถนนแทนคำ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอมทอง/เทศบาลตำบลจอมทอง

อนุมัติ/เห็นชอบตามที่เสนอ
เมื่อวันที่ ๑ ๗๕ ๒๕๖๔
ให้งานพัสดุ ชี้แจงเป็นวงจรรวม
ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ/เห็นชอบ

(ศักดิ์เกษม กุณรังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชชัย เครือแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อุบลวรรณ พานทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ ๑ ๗๕ ๒๕๖๔

(นายจักรคำ หวันแดง)
นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง